

۲۶ تا ۳۲ سال، بیشترین رده سنی زندانیان

وزیر دادگستری گفت: در حال حاضر موجودی زندانیان ۲۲۸ هزار نفر است که ۹۷ درصد آنها مرد و ۳ درصد زن هستند و بیشترین رده سنی زندانیان بین ۲۶ تا ۳۲ سال است. به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام مصطفی پورمحمدی در همایش هفته قوه قضاییه به وضعیت پرونده های ورودی قوه قضاییه اشاره و تصریح کرد: تعداد پرونده های وارده به قوه بیش از ۶ میلیون است. علاوه بر این بیش از ۳ میلیون و ۳۱۱ نیز تعداد پرونده شورای حل اختلاف است. پورمحمدی در خصوص آمار زندانیان در کشور گفت: در راستای اجرای مواد ۶۴ تا ۸۸ قانون آیین دادرسی کیفری در سال گذشته جمعیت ورودی به زندانها به ۴۷۸ هزار نفر رسید که ۷۰ هزار نفر کمتر از سال ۹۳ است.

اخبار



یادداشت اختصاصی

مهدی جباری

باز آفرینی

در قرآن کریم آمده است که پیامبر اسوه حسنه است. یکی از کارهایی که پیامبر کرد، ملت و همچنین فراهم کردن بستر مناسب برای گسترش اخلاق و ازدیاد سرمایه اجتماعی که نه تنها نگویند بلکه قند مکرر است را از خود بگیریم. بنیاد هرجامه ای خانواده است. آبریزان و سایر جشنهای ملی ایران که برآمده از یک تمدن ۸ هزار ساله است، بی ارزش تر از سنتهای آن روز عربستان است که پیامبرم کم آنرا را اصلاح و امضا کرد؟ اگر پیامبر اسوه حسنه ماست که البته هست باید با خرافه زدایی از سنتها و جشنهای ملی ایران و بازتعریف آنها در لباسی که سبب اتحاد بیشتر جامعه ایران و همچنین گسترش اخلاق و مهرورزی شود، پیامبرگونه عمل کنیم. برخی می فرمایند این مهم را با اعیاد مذهبی بازایاند.

رئیس شورای تبلیغات اسلامی فارس:

افشای حقیقت حقوق بشر آمریکایی، در روز جهانی قدس



سرویس خبری / مریم زارع / خنری - عکس / الهه پورحسین: آمریکا و مرگ بر اسرائیل در اصل همزمان با روز جهانی قدس ۱۰۰۰ برنامه جهت افشای حقیقت حقوق بشر آمریکایی در حسینیهها، مساجد و اماکن مذهبی سراسر فارس برگزار می شود. حجت الاسلام رضایی رئیس شورای تبلیغات اسلامی فارس با بیان این مطلب در جمع خبرنگاران گفت: برای روشننگری جامعه و به خصوص نسل جوان می توان از اجتماعاتی چون روز جهانی قدس استفاده کرد و از آن چه که بر ملت ایران و امت اسلام گذشته وی افزود: انسان هایی که امروز در فلسطین و یمن به شهادت می رسند یا ظلمی که بر مردم بحرین تحمیل می شود و جنایاتی طولانی که مردم در سوریه، افغانستان و عراق می بینند، همه و همه نتیجه و نمونه ای از حقوق بشر آمریکایی است که باید افشا شود، حقوقی که با زر و زور و تزویر در حال تبلیغ است. در سرزمین های اسلامی با هدف انحراف افکار عمومی از جنایاتی است که اسرائیل در کشور فلسطین انجام می دهد. حجت الاسلام رضایی ادامه داد: کار دیگر ما در راهپیمایی روز جهانی قدس این است که جنایت منا و همراهی آل سعود و اسرائیل در جلوه گیری از ورود حجاج ایرانی به مکه و مدینه را افشا کنیم چرا

برج ۸۰ متری پتروشیمی بوشهر، در یک شرکت اراکی ساخته شد

مدیر پروژه تجهیزات پتروشیمی بوشهر در شرکت صنایع آذراب گفت: برج ۸۰ متری به سفارش پتروشیمی بوشهر به دست متخصصان این شرکت طراحی و ساخته شد و آماده انتقال و نصب در سایت بوشهر است. ابوالفضل خسروی در گفت و گو با ایرنا افزود: این برج سه تکه ای با سه کامیون سنگین کش به پتروشیمی بوشهر منتقل می شود و تدابیر امنیتی این محموله نیز با اعزام چند خودروی سبک به عنوان محافظ اندیشیده شده است. وی ادامه داد: این برج در مجموع ۵۳۰ تن وزن دارد و پیش بینی می شود در صورت فراهم بودن همه شرایط این محموله دهم شهریور ماه سال جاری به بوشهر برسد. مدیر پروژه تجهیزات پتروشیمی بوشهر در شرکت صنایع آذراب بیان کرد: ارزش قرارداد طراحی، ساخت و نصب این برج بیش از دو میلیون یورو است و کار طراحی و ساخت آن یک سال به طول انجامیده است. وی بیان کرد: ورق های فولادی به کار رفته در این برج عظیم الجثه از کشور آلمان وارد شده اما طراحی و ساخت آن بومی است.

سهام بندی مقصران حادثه اتوبوس سربازان به نقل از رئیس پلیس راه شمال فارس:

۵۰٪ راننده، ۲۵٪ راهداری نی ریز، ۲۵٪ شرکت مسافربری لزوم افزایش کیفی راه ها، به جای افزایش کمی

گذاشته اند. سرهنگ کسری سیروسی گفت: راننده اتوبوس در زمان وقوع حادثه کاملا هشیار بود اما به دلیل تخطی از سرعت مطمئنه نتوانسته ماشین را کنترل کند برای همین اتوبوس به دره سقوط کرده است. وی درباره چگونگی وقوع حادثه گفت: این اتفاق در کیلومتر هفت جاده نی ریز به سیرجان در گردنه لایرس و در سرآشپیی آن رخ داده است و راننده ۶۵ ساله که به دلیل داشتن سرعت غیر مطمئنه کنترل ماشین از دستش خارج شده سعی می کند با گرفتن پدالی ترمز اوضاع را در کنترل نگه دارد اما همین امر سبب می شود در آن لحظات ترمز کارایی اش را از دست داده و نتواند عمل کند. بعد از این کار، راننده اقدام به کشیدن اتوبوس به گاردریل برای نجات آن می کند اما بعد از ۲۲ متر تلاش بی نتیجه مانده و در شکم گاردریل حداکثر فشار ممکن به اتوبوس وارد شده و در همین نقطه به دره ۲۰متر با شیب ۶۰ سقوط می کند و سقف آن جدا می گردد. بررسی های انجام شده پلیس نشان می دهد، سرعت متوسط اتوبوس که ولو مدل B۱۲ و ساخت ۸۲ است، در زمان حادثه ۸۰ کیلومتر بر ساعت بوده است و در حالی که ۴۴ نفر ظرفیت داشته، ۵۵ نفر مسافر در آن بوده اند. سرهنگ سیروسی در این باره اضافه کرد: مدیران فنی شرکت های تعاونی باید حتما اتوبوس ها را مورد بررسی قرار دهند و تنها کار تعاونی های مسافربری فروش بلیت به مسافران نیست. وی ادامه داد: ما باید برای سرفه های گروهی و خاص مانند اردوهای دانشجویی، زیارتی یا همین جابجا

از هرودی کلامی

رئیس مجلس:

نظام با چشمی بینا برجام را انتخاب کرد

رئیس مجلس شورای اسلامی نشان داد. گفت: غربیها در اجرای برجام که آنها برای این امور در مقابل ایران طراحی خاصی دارند و باید این طراحی را شناخت و این امری تاکتیکی نیست و بلکه استراتژی است و آنها می خواهند مقاصد را برای ایران محقق کنند. رئیس مجلس شورای اسلامی اعلام کرد: آنها ضمن ایجاد توافق، دنبال حضور پر قدرت نظامی هستند علاوه بر این اضطراری برای سرمایه گذاری در کشور وجود دارد که علی الظاهر یک چیزهایی می گویند ولی در باطن این اضطراب را ایجاد کرده اند. او گفت: آنها همزمان با توافق هسته ای عملیات دیگری را سامان داده اند که نفوذ نظامی آنها در منطقه را بیشتر می کند. چراکه همزمان با انجام این توافق، مشارکت با هم دعوت می کرد، اشتباه بود ولی من باور ندارم آمریکا دنبال مشارکت ایران و عربستان باشد. آنها بدشان نمی آید این آتش که بین دو کشور هست، ادامه یابد. همین دلیل تدارکاتی دیدند و این سازماندهی نوعی دیگر از تحریمها بود که باید در برابر آن واکنش می بینیم.

تحلیل خبر فوق

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

اگر نظام با چشمی بینا برجام را انتخاب کرده، پس گروه های سیاسی مخالف برجام و تریبون داران در سراسر کشور باید تکلیف خود را همسویی با این انتخاب ببینند. چرا برخی از اینان هر روز به بهانه ای، برجام را ناکارآمد قلمداد می کنند و حال آنکه از رهبری نظام تا مسئولان قوا همگی در به نتیجه رسیدن برجام، دخالت مستقیم داشته اند. یک عادت بد در کشور ما وجود دارد و آن اینکه اگر بهترین کار از طرف طیف سیاسی مخالف ما انجام گیرد، آن را بی اعتبار می کنیم ولی اگر بدترین وضعیت ترین کار از طرف جناح خودمان صورت گیرد، آن را در حد معجزه قرن مطرح می کنیم.

آمار اعتیاد زنان، دو رقمی شد

وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی عنوان کرد: در حال حاضر یکی از مسائل جدی جامعه «زنانه شدن اعتیاد» است، به طوری که خط شیوع اعتیاد در زنان از ۴ درصد است. در گذشته به ۱۰ درصد رسیده است. به گزارش ایستا، علی ربیعی در بازدید از مرکز اقامتی میان مدت زنان «بهبود گستران همگام» که به مناسبت روز جهانی مبارزه با

حمله داعش به صحرای کربلا، خنثی شد

فرمانده عملیات فرات میانی از تاکام ماندن حمله داعش با سه خودروی بمب گذاری شده و دو عامل انتحاری در صحرای کربلا به سمت شهر النخیب خبر داد. قیس المحمدیوی به سومریه نیوز گفت: نیروهای امنیتی به دستور فرماندهی عملیات و رئیس پلیس منطقه توانستند مانع از حمله گروه تروریستی داعش متشکل از هشت تا ۱۲ تن به منطقه صحرای کربلا شوند. محمداوی ادامه داد که تروریست ها با سه خودروی بمب گذاری شده به اضافه پویشدن کمربندهای

معاون دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

۶۴ نفر از ۸۷ مصدوم حادثه سربازان، مرخص شده اند



انتقال به بیمارستان سروساتان به نمازی و شهید رجایی شیراز انتقال یافتند. محمدکاظم تدین ادامه داد: ۸۷ نفر طی دو تصادف به بیمارستان انتقال یافتند که در حال حاضر ۲۳ نفر از آنها در بیمارستان شهید رجایی بستری هستند که از این تعداد ۱۰ نفر در بخش آی سی یو و ۱۳ نفر در بخش بستری هستند. وی ادامه داد: ۴ نفر از مصدومان دستور ترخیص را از پزشک دریافت کردند اما هنوز به درخواست خودشان در بیمارستان هستند و ما از آنها مراقبت کرده و خدمات رایگان به آنها ارائه می دهیم.

روحانی:

مردم، منتظر مجازات عاملان حمله به سفارت هستند

رئیس جمهور گفت: مردم می خواهند بدانند قوه قضاییه چگونه با کسانی که خودسر و بر خلاف قانون و امنیت ملی کشور به سفارتی حمله کردند، برخورد می کند. به گزارش ایستا، حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی در همایش گرامیداشت هفته قوه قضاییه با اشاره به این که عاملان و آمران حمله به سفارت یک کشور روشن هستند، اظهار کرد: مردم منتظرند ببیند چگونه اجرای حکم این افراد خودسر به سبب و نظر آنها می رسد. وی در ادامه افزود: هر کشوری مسئولیت تامین امنیت سفارتخانه های خارجی را دارد و امنیت آن را بر دوش گرفته است. اگر مردم ما نسبت به این گونه مسائل به خوبی و با شفافیت اطلاع

اجرای محدودیت های ترافیکی از روز شنبه ۹۵/۴/۱۲ در محل احداث پروژه ادامه زیرگذر گلستان در بلوار دکتر حسابی

از روز شنبه مورخ ۹۵/۴/۱۲ به دلیل آغاز فاز دو عملیات اجرایی پروژه زیرگذر گلستان محدودیت های ترافیکی در معابر اطراف این پروژه به اجرا در می آید. مدیر عامل سازمان عمران



و باز آفرینی فضاهای شهری با اعلام این مطلب گفت: پروژه ادامه زیرگذر گلستان با هدف زیبا سازی و ساماندهی ترافیکی ورودی این محور می باشد که با توجه به اتصال آزاد راه شیراز - اصفهان به مسیر فوق در آینده سهولت تردد و ایمنی بیشتر ضروری می باشد. مهندس مستمع اضافه کرد: این زیرگذر به طول ۲۱۰۰ متر و با احداث ۶ پل (دور برگردان) و با اعتبار ۳۰۰ میلیارد ریال به مدت ۲/۵ سال در حال اجرا می باشد و پیشرفت فیزیکی آن حدود ۲۷ درصد می باشد. وی با اشاره به بخشی از ابعاد این پروژه گفت: پروژه فوق از نظر ابعاد